

dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na wybudowaniu wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Młyńskiej 2A w Bydgoszczy, sprawa Nr 3/2018

W związku z wystąpieniem Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust.1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień :

Pytanie 1.

Prosimy o informację czy w przypadku złożenia oferty w technologii z zastosowaniem montażu elementów prefabrykowanych wystarczającym będzie, aby spełnić warunek posiadania wiedzy i doświadczenia wykazanie zgodnie z zapisami SIWZ rozdział VI pkt. 2 ppkt. 1) :

„a) że w okresie ostatnich 10 lat, wykonał co najmniej dwa zamówienia, polegające na wybudowaniu czterokondygnacyjnych budynków (mieszkalne wielorodzinne, zamieszkania zbiorowego, obiekty użyteczności publicznej), każdy o kubaturze brutto minimum 5.000 m3 lub,

b) że w okresie ostatnich 10 lat, wykonał co najmniej dwa zamówienia, polegające na przebudowie budynków (mieszkalnych wielorodzinnych, zamieszkania zbiorowego, obiektów użyteczności publicznej) o wartości robót nie mniejszej brutto niż 5 mln PLN”,

w dowolnej technologii

oraz dodatkowo:

c) doświadczenie, że w okresie ostatnich 10 lat, wykonał co najmniej dwa zamówienia polegające na montażu konstrukcji budynku z elementów prefabrykowanych?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza łączenie posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie montażu konstrukcji prefabrykowanej oraz pozostałych elementów zamówienia.

Pytanie 2.

Prosimy o informację czy w Tabeli Elementów Scalonych w przypadku braku pozycji w zakresie zadania należy wpisać wartość 0?

Odpowiedź :

Tak, w przypadku braku pozycji w zakresie zadania, należy wpisać wartość 0.

Bydgoszcz, 09.07.2018 r.

Prokurent
Maciej Frajtag
Maciej Frajtag